Campionato Amavolley US Acli - Esordienti Nord

classifica completa 4° giornata

SQUADRA
1/2 Volley

Atletici Miga Masa

Monti Pallidi Moena Volley
Joker Volley

Tremende Sgnape Volley
Dalton Volley Hobby Model
Intramontabili

F.P. Primiero Volley
ConChiGiochiamo

Marter's Wolves

risultati della 4° giornata

19/11/2025 20:30
Sc.Me. Tesero - Via Cavada,
Tesero

11/11/2025 20:30
Palestra Comunale Torcegno - Via
Molini 7 - Torcegno

20/11/2025 20:30
Palestra Comunale Moena - Strada
Don Giovanni lori Moena

20/11/2025 20:30
Sc.Me. Roncegno Terme - Via
Francesco Meggio, 2 Roncegno

20/11/2025 21:00
Sc.Me. Mezzolombardo - Via Degli
Alpini, 17 Mezzolombardo

www.amavolley.it
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Dalton Volley Hobby Model

F.P. Primiero Volley

Monti Pallidi Moena Volley

Intramontabili

1/2 Volley

P Y, SP
0 12 2
1 11 6
1 9 6
2 10 9
2 10 9
2 7 6
2 9 8
2 8 8
4 2 12
4 0 12
21-8 21-8 23-22
21-12 19-21 20-22 21-13 13-11
17-21 21-15 19-21 21-18 13-8
21-19 13-21 22-23 21-17 10-13

21-10 18-21 21-12 21-17

Qs PF PS
6,000 290 230
1,833 318 268
1,500 284 247
1,111 347 332
1,111 318 330
1,167 231 233
1,125 323 284
1,000 291 260
0,167 196 286
0,000 126 254

Marter's Wolves

Tremende Sgnape Volley

Joker Volley

Atletici Miga Masa

ConChiGiochiamo

QP
1,261

1,187

1,150

1,045

0,964

0,991

1,137

1,119

0,685

0,496

1/1


http://www.tcpdf.org

